
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Neplatí pro zlevněné zboží a zboží inzerované v aktuálních letácích a inzerátech, které je označeno 
v obchodním domě XXXLutz. Při využití slevy nemohou být uplatněny žádné další slevy. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí do 06.01.2013. Neplatí pro již uzavřené objednávky. 2) Mimo zlevněného zboží 
a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 06.01.2013.

vč. výsuvného sedáku

XXXL VÝBĚR LÁTEK

11.999,- 48%
UŠETŘÍTE

23.306,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

-50%
NA ZBOŽÍ
Z VÁNOČNÍHO
TRHU

-40% 
NA KUCHYNĚ
FIREM

-50%
ZBOŽÍ

1)-50%
NA 
Z VÁNOČNÍHO
TRHU

-40%
NA 
FIREM

O

POVÁNOČNÍCH 

VÝPRODEJÍCH

PRO VÁS

OTEVÍRÁME O 

HODINU DŘÍVE!

9:00 - 20:00

VČETNĚ
» 
» 

VÝSUVNÉHO SEDÁKU
4 POLŠTÁŘŮ

&

&

-40%2)

179,-*

59,-
FLEECOVÁ DEKA, 
130X170 CM

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění 
slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí 
při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 27.12.2012 do 
31.12.2012. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

Platí 

do 31.12.

2012

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY ZÁVĚSŮ

-20%3)

XXXL TOP AKCE

Fleecová deka, 130x170 cm, 200 g, k dostání 
v různých barvách, 100% polyester, místo 179,-* 59,- (78090042/01-03)

XXXL INFORMACE

» 
» 

100% BAVLNA
VELKÝ VÝBĚR BAREV

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek 
za individuální cenu, vč. výsuvného sedáku a 4 polštářů, 
cca 298x192 cm, místo 23.306,-* 11.999,- 
taburet za příplatek (25270010/67)

79,- 68%
UŠETŘÍTE

249,-*

79,- 68
CENA ZA SKLÁDACÍ 
ŽIDLE

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

Skládací židle, potah se vzhledem kůže, v černé nebo 
fi alové barvě, kovová konstrukce v barvě hliníku, 
polstrování, cena za ks, místo 249,-* 79,- (28240006/01-02)



XXXL VÝPRODEJOVÉ AKCE!

-30% -20%

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1)  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Nabídka platí do 06.01.2013. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty.

70
AŽ MÍN US

ČALOUNĚNÝ NÁBY TEK, OBÝVACÍ 
STĚNY, PSACÍ STO LY, KANCELÁŘSKÉ 
ŽIDLE, SKŘÍNĚ, SO LITÉRNÍ NÁBYTEK,  
POSTELE, POKOJE  PRO MLADÉ, 
BYTOVÝ TEXTIL,  SVÍTIDLA, ZÁVĚSY, 
KOBERCE, PODLA HY, DĚTSKÉ 
ZBOŽÍ, DEKORACE  A VÝROBKY 
PRO DOMÁCNOST  
DALŠÍHO ZBOŽÍ  
ZLEVNĚNO  AŽ O 70 %!

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ

NA VÝROBKY 
FIRMY

MÍNUS

20%1)

MÍNUS

25%1)

NA VÝROBKY 
FIRMY

25%
NA 
DĚTSKÉ 
POKOJE

Platí 

do 31.12. 

2012MÍNUS

NA 
VÝROBKY 
FIRMY

-25%1)

Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí 
zboží na pobočce. Nabídka platí od 27.12. do 31.12.2012. Nevztahuje 
se na již uzavřené objednávky a zboží značky Leander.

-50%

2)-20%

NA ZBOŽÍ Z 
VÁNOČNÍHO TRHU

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY ZÁVĚSŮ

Nabídka platí od 27.12.2012 do 06.01.2013.

Nabídka platí od 27.12.2012 do 31.12.2012.

Nabídka platí od 27.12.2012 do 31.12.2012.

2)

2)

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY 
RUČNÍKŮ

DODATEČNĚ

-30%
=

DODATEČNĚ

napr.: 99,-ê

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY JIŽ ZLEVNĚNÉHO 
ZBOŽÍ VE VÝPRODEJI V ODDĚLENÍ 
SVÍTIDEL OZNAČENÉHO 
TOUTO NÁLEPKOU
Nabídka platí do 06.01.2013 na označené kusy zboží 
ve výprodeji. Mimo zlevněného zboží a zboží propa-
govaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. 



D0
1-

3-
a

XXXL VÝPRODEJOVÉ NABÍDKY!XXXL VÝPRODEJOVÉ NABÍDKY!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

70%
AŽ MÍN US

ČALOUNĚNÝ NÁBY TEK, OBÝVACÍ 
STĚNY, PSACÍ STO LY, KANCELÁŘSKÉ 
ŽIDLE, SKŘÍNĚ, SO LITÉRNÍ NÁBYTEK,  
POSTELE, POKOJE  PRO MLADÉ, 
BYTOVÝ TEXTIL,  SVÍTIDLA, ZÁVĚSY, 
KOBERCE, PODLA HY, DĚTSKÉ 
ZBOŽÍ, DEKORACE  A VÝROBKY 
PRO DOMÁCNOST A MNOHO 

  AŽ O 70 %!

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

VÝPRODEJ VŠECH DOB! X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
 0

2
 | 

0
3

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Ilustrační fotografie

Koberec Shiraz - originální, pravý perský koberec 
ručně vázaný z čisté vlny, za skvělou cenu. Každý kus 
je jedinečný. (51900259)

Sy
m

bo
lfo

to

Kufr na kolečkách, se 2 kolečky, 
kvalitní provedení, v černé barvě, 
vč. TSA-zámku, materiál 600D polyester, 34,5x23x50 cm, 
vč. přihrádky na laptop, místo 2.199,-* 799,- 
41,5x26x61 cm, místo 2.999,-* 1.299,- 
46,5x29x71 cm, místo 3.599,-* 1.599,- 
(88500001/01-03)

Flaušová deka z mikrovlákna, 150x200 cm, 
100% mikrovlákno, výběr z 6 barev, místo 639,-* 199,- 
(78090036)

Sada cestovních tašek, 2dílná, skládá se z 1 cestovní 
tašky 58x29x29 cm, 1 cestovní tašky s kolečky 
a teleskopickým držadlem, 63,5x31x31 cm, 
v černé barvě, místo 4.599,-* 1.999,- (88500002)

199,- 68%
UŠETŘÍTE

639,-*

FLAUŠOVÁ DEKA Z MIKROVLÁKNA

699,- 91%
UŠETŘÍTE

8.599,-*

CCA  80X125 CM

899,- 92%
UŠETŘÍTE899

12.699,-*

899,-
CCA 100X150 CM

1.599,- 55%
UŠETŘÍTE

3.599,-*

KUFR, 46,5X29X71 CM

1.999,- 56%
UŠETŘÍTE

4.599,-*

SADA CESTOVNÍCH TAŠEK, 2DÍLNÁ

Pojízdný věšák na oblečení, chromovaný, 
se 2 tyčemi na zavěšení, Š/V/H: cca 83/168/43 cm, 
místo 779,-* 399,- (06400403/01)

399,- 48%
UŠETŘÍTE

779,-*

VĚŠÁK NA OBLEČENÍ

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

VČ. PŘIHRÁDKY NA LAPTOP

2.999,-*

1.299,-
KUFR, 41,5X26X61 CM

2.199,-*

799,-
KUFR NA KOLEČKÁCH, 
34,5X23X50 CM

2DÍLNÁ SADA

Botník v dekoru 
švestka/bílá, 
se 2 dvířky a 5 
vloženými policemi, 
Š/V/H: 
cca 69/178/35 cm, 
místo 2.199,-* 
899,- (17230536/01)

2.199,-*

899,-
BOTNÍK

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

1)  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 06.01.2013.

NA VÝROBKY FIRMY

-20%
NA VÝROBKY FIRMY

-25%1) 1)

PRAVÁ KŮŽE

VČ. POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

Sedací souprava, sedák a opěradlo s látkovým potahem, korpus se vzhledem kůže, k dostání v různých barvách 
za individuální cenu, 4 různé druhy nohou, 3 různé područky a 2 různé  kvality sezení za individuální cenu, 
cca 167x303x229 cm, místo 30.958,-* 15.999,- taburet, 2.599,- za příplatek: rozkládací funkce 3.999,-, 
úložný prostor, 999,- opěrka šíje, 1.999,- polštáře za příplatek (25270075/02)

1

barevná varianta rozkládací funkce, 3.999,- opěrka šíje, 1.999,- úložný prostor, 999,-

15.999,- 48%
UŠETŘÍTE

30.958,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

29.999,- 54%
UŠETŘÍTE

65.980,-*

3 3MÍSTNÁ A 2MÍSTNÁ POHOVKA A KŘESLO

21.999,- 58%
UŠETŘÍTE21.999

53.390,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

XXXL VÝBĚR PODRUČEK XXXL KVALITY SEZENÍ

PRAVÁ KŮŽE



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

4
 | 

0
5

D0
1-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek za individuální ceny, 
pohodlné sezení díky bonelovým pružinám, s úložným prostorem, vč. opěradlových 
polštářů, 2 dekorační polštářky, rozkládací, různé jednotlivé typy a v zrcadlově 
obrácené variantě za individuální cenu, plocha lůžka cca 145x225 cm, 
cca 285x163 cm, místo 22.799,-** 14.999,- taburet, 3.499,-, modrý dekorační 
polštářek za příplatek (22380131/02)

5

rozkládací vč. úložného prostoru

Sedací souprava s potahem z pravé kůže v tmavě hnědé barvě, 
skládá se z 3místné pohovky vč. relaxační polohy, 2místné 
pohovky a křesla vč. relaxační polohy, místo 65.980,-* 
29.999,- dekorační polštáře za příplatek (24010017/01)

3

křeslo s relaxační polohou 3místná pohovka s relaxační polohou

Sedací souprava s látkovým potahem, velký 
výběr látek a kůží za individuální cenu, různé 
jednotlivé typy, varianty područek a v rozměru 
160x195 cm za individuální cenu, vč. úložného 
prostoru a matrace, rozkládací, plocha lůžka 
cca 140x195 cm, místo 45.650,-* 24.999,- 
(08630002/01)

4Sedací souprava s potahem z pravé kůže, šedohnědá barva, 
k dostání i zrcadlově obrácená varianta za stejnou cenu, 
vč. polohování opěradla, cca 285x168 cm, místo 53.390,-* 
21.999,- polštáře za příplatek (09920003/01)

2

24.999,- 45%
UŠETŘÍTE24.999

45.650,-*

24.999
4 SEDACÍ SOUPRAVA

14.999,- 34%
UŠETŘÍTE

22.799,-**

5 SEDACÍ SOUPRAVA

-70%AŽ

vč. rozkládací funkce a matrace

XXXL VÝBĚR PODRUČEK

vč. úložného prostoru

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

VČETNĚ
» 
» ÚLOŽNÉHO PROSTORU

ROZKLÁDACÍ FUNKCE

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

XXXL VÝBĚR LÁTEK
XXXL VÝBĚR LÁTEK

MODEL SKLADEM

ÚLOŽNÉHO PROSTORU
ROZKLÁDACÍ FUNKCE
DEKORAČNÍHO POLŠTÁŘKU
OPĚRADLOVÉHO POLŠTÁŘKU

VČETNĚ
» 
» 
»
»

VČ. RELAXAČNÍ POLOHY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

1)  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 06.01.2013.

mimo hülsta-now!

NA VÝROBKY FIRMY

-20%1) -25%1)

NA VÝROBKY FIRMY

Široký plán pro obývací pokoje s téměř neomezenými možnostmi sestavování, velký výběr barev a typů. Tento 
program umožňuje řešení, která se ideálně přizpůsobí vašim přáním a prostorovým možnostem. Samozřejmě jsme 
nezapomněli na místo pro moderní mediální techniku a úložný prostor. Příklad ceny: obývací stěna v provedení 
krémový lak v kombinaci s ořechovou dýhou nova, šířka cca 360 cm, místo 98.864,-* 59.990,- doplňkový nábytek, 
osvětlení, zadní stěna se zrcadlem a podstavec na TV za příplatek (19830046/40)

1

bílý lak buk dub, pískový jádrový buk jádrový jasan

trešeň lak cameo krémový lak grafitový lak ořech

16.999,- 52%
UŠETŘÍTE

35.821,-*

2 OBÝVACÍ STĚNA

59.990,- 39%
UŠETŘÍTE

98.864,-*

1 OBÝVACÍ STĚNA

15.999,- 42%
UŠETŘÍTE15.999

27.846,-*

15.999
3 OBÝVACÍ STĚNA

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

XXXL VÝBĚR BAREV



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

6
 | 

0
7

D0
1-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Obývací stěna, přední strana v bílé barvě s vysokým 
leskem, korpus v dekoru dřeva, se skleněnými vložkami 
v šedé barvě, 3 různé kombinace za individuální cenu, 
šířka cca 319 cm, místo 35.821,-* 16.999,- celkové 
osvětlení a doplňkový nábytek za příplatek (28170002/04)

2

Obývací stěna, s korpusem v bílé/grafi tové barvě, přední 
strana v bílé barvě s vysokým leskem/grafi tové barvě, šířka 
cca 258 cm, místo 27.846,-* 15.999,- za příplatek vitrína, 
šířka cca 65 cm, místo 11.016,-* 6.999,- celkové osvětlení 
za příplatek (00670024/01-02)

3

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

11.016,-*

6.999,-
3 VITRÍNA

Obývací stěna s neobyčejným vzhledem, v barvě tmavé 
legno/dekor jasan calabria, s aplikacemi ve stříbrné barvě, 
široký typový plán a různá barevná provedení za individuální 
cenu, skládá se z obývací stěny vč. LED osvětlení skleněných 
polic, šířka cca 320 cm, místo 18.009,-* 9.999,- knihovny, 
Š/V/H: cca 120/131/31 cm, 1.999,- a vysoké komody, 
Š/V/H: cca 80/131/43 cm, 2.299,- (22380148/01-03)

6

Obývací stěna s přední stranou v dekoru 
světlý javor, korpus v dekoru ořech, 
s vitrínou, velkým stolkem pod TV 
a šatní skříní, celková šířka cca 290 cm, 
místo 7.999,-** 5.999,- (06870371/01)

5

VČ. ŠATNÍ SKŘÍNĚ

Obývací stěna v dekoru dub Sonoma, 
přední strana v provedení s vysokým 
leskem, šířka cca 280 cm, místo 7.999,-* 
3.999,- (11070126/03)

4

5.999,- 25%
UŠETŘÍTE

7.999,-**

5 OBÝVACÍ STĚNA

3.999,- 50%
UŠETŘÍTE

7.999,-*

3.999,- 50
4 OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 280 CM

VČ. OSVĚTLENÍ 2.299,-
6 VYSOKÁ KOMODA

9.999,- 44%
UŠETŘÍTE

18.009,-*

9.999,-
6 OBÝVACÍ STĚNA, Š. CCA 320 CM

-70%AŽ

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

alternativní varianta



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 1 000 Kč, výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 9, měsíční splátka 1 000 Kč, 
celkem zaplatíte 9 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 2)  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 06.01.2013.

NA VÝROBKY FIRMY

-25%2)
XXXL FINANCOVÁNÍ
BEZ NAVÝŠENÍ
A S PŘÍMOU PLATBOU JEN

10 % 
10 % 

Z CENY ZBOŽÍ

PAK SPLÁCÍTE JEN    SPLÁTEK VE VÝŠI

Z CENY ZBOŽÍ.

9

1)

Ložnice v dekoru jasan Escada, kontrasty v provedení bílý 
lak s vysokým leskem, skládá se z postele, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků a skříně s posuvnými 
dveřmi, Š/V/H: cca 244/206/57 cm, místo 24.639,-* 
12.999,- věncová lišta s osvětlením, doplňkový nábytek, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(04410500/07)

2

LAK S VYSOKÝM LESKEM

Ložnice v dekoru ořech, kombinace 
s krémovou barvou s vysokým leskem, 
za individuální cenu možnost různých sestav, 
skládá se ze skříně s posuvnými dveřmi, 
šířka cca 293 cm, 15.999,- skříně s posuvnými 
dveřmi, šířka cca 244 cm, 12.999,- postele 
cca 180x200 cm, místo 10.164,-* 5.499,- 
a nočních stolků, cena za ks, 1.999,-
za příplatek souprava polštářků, 2.299,- 
Polštáře k čelu postele, osvětlení, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek 
(04410296/10,21,22,23,33)

3

12.999,-
3 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š. CCA 244 CM

Ložnice v dekoru dub s neopracovaným povrchem, kont-
rasty v dekoru havanna, skládá se ze skříně s posuvnými 
dveřmi, Š/V/H: cca 250/217/67 cm, místo 25.308,-* 
14.999,- a se Š/V/H: cca 300/217/67 cm, 17.499,- 
postele s čalouněným čelem, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
místo 13.838,-* 7.999,- a dvojice nočních stolků, 4.499,- 
paspartový rám, celkové osvětlení, úložná zásuvka pod 
postel, komoda, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah 
za příplatek (04420018/02,03,04,07)

1

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

14.999,- 40%
UŠETŘÍTE

25.308,-*

1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 250/217/67 CM

12.999,- 47%
UŠETŘÍTE12.999

24.639,-*

12.999
2 SKŘÍŇ A POSTEL

5.499,- 45%
UŠETŘÍTE

10.164,-*

3 POSTEL CCA 180X200 CM

7.999,- 42%
UŠETŘÍTE

13.838,-*

,-
1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
0

8
 | 

0
9

D0
1-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Matrace s taštičkovým jádrem, optimální přizpůsobení díky 
bodově elastickému jádru s taštičkovými pružinami, zdravé 
a suché klima během spánku díky prodyšným materiálům, 
zimní strana prošívaná střižní vlnou a letní strana prošívaná 
chladivou čistou bavlnou, textilie testované na obsah škodlivin, 
90x200 cm, místo 5.135,-* 1.999,- (04480058/01)

8Kvalitní ložnice v provedení dubová dýha/barva wenge, široký typový 
plán a různé barvy za individuální cenu, skládá se ze skříně 
s posuvnými dveřmi se zrcadlovou plochou a technikou tichého 
dovírání, Š/V/H: cca 227/213/64 cm, místo 53.396,-* 29.999,- 
dvoulůžka s osvětleným postelovým čelem, cca 194x214 cm, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, s komfortní výškou postele cca 44 cm, 
místo 30.212,-* 16.999,- nočních stolků se 2 výsuvy a nastavitelnými 
nohami, 5.799,- a vysoké komody se 4 výsuvy a skleněnou deskou 
Matelux, Š/V/H: cca 60/109/43 cm, 9.999,- zásuvka, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (15250006/01-05)

4

zásuvka za příplatek

DUBOVÁ DÝHA

VČ. OSVĚTLENÍ ČELA POSTELE

53.396,-*

29.999,-
4 SKŘÍŇ, Š. CCA 227 CM

MEDI 400 - Matrace se sendvičovou strukturou 
a VISCO pěnou, 5 anatomických zón, nosnost 120 kg, 
optimální provzdušnění, potah z kvalitní pleteniny 
Luxury, vysoká elasticita, 4 zipy, možnost praní 
do 40 °C, různá provedení, jiné velikosti a speciální 
rozměry za individuální cenu, k dostání ve 2 stupních 
tvrdosti H2 a H3, 90x200 cm, místo 10.290,-* 5.999,- 
(07590020/01-02)

9
Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 28 lamel, 
s možností nastavení tvrdosti, 90x200 cm, 
místo 1.840,-* 999,- (04480355/01)

6

Lamelový rošt s 28 pružnými lamelami z vrstveného 
dřeva, barevně odlišená komfortní zóna v oblasti ramen, 
navíc možnost nastavení tvrdosti v bederní oblasti, 
ruční polohování v oblasti hlavy a nohou, 90x200 cm, 
místo 4.334,-* 2.499,- (13770221/01)

7

alternativní varianty

-70%AŽ

5.999,- 41%
UŠETŘÍTE

10.290,-*

9 MATRACE

1.999,- 61%
UŠETŘÍTE

5.135,-*

8 MATRACE

2.499,- 42%
UŠETŘÍTE

4.334,-*

2.499
7 LAMELOVÝ ROŠT

999,- 45%
UŠETŘÍTE

1.840,-*

6 LAMELOVÝ ROŠT

16.999,- 43%
UŠETŘÍTE

30.212,-*

16.999,-
4 DVOULŮŽKO, CCA 194X214 CM

alternativní varianta - 
skříň s akantovým vzorem

Ložnice z masivní borovice, v bílé barvě s voskem, skládá 
se z postele, cca 180x200 cm, místo 13.796,-* 6.999,-
5dvéřové šatní skříně, 1 zrcadlové dveře, šířka 
cca 254 cm, 16.999,- nočních stolků, cena za ks, 1.199,-
a komody, Š/V/H: cca 120/88/47 cm, 4.999,-
celkové osvětlení, matrace, lamelový rošt, 
dekorace a potah za příplatek (23590006/01-04)

5

komoda, 4.999,-

MASIVNÍ BOROVICE

16.999,-
5 ŠATNÍ SKŘÍŇ, Š. CCA 254 CM

6.999,- 49%
UŠETŘÍTE6.999

13.796,-*

6.999,-
5 POSTEL, CCA 180X200 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Program pro dětské pokoje v dekoru javor, aplikace 
v barvě vanilky, v růžové a modré barvě, skládá 
se z psacího stolu, Š/V/H: cca 125/76/60 cm, 
místo 2.999,-** 1.999,- závěsného regálu, Š/V/H: 
cca 125/34/25 cm, 499,- komody, Š/V/H: 
cca 125/97/45 cm, 2.999,- skříně, šířka cca 56 cm, 
1.999,- šířka cca 86 cm, 2.099,- a se šířkou cca 56 cm, 
1.899,- rohové šatní skříně, Š/V/H: cca 90/198/90 cm, 
3.999,- postele s výsuvem, cca 90x200 cm, 2.999,- 
a nočního stolku, 599,- odkládací stolek, matrace,
lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(18030198/01-10)

2

3.999,-
2 ROHOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ

2.999,-**

1.999,-
2 PSACÍ STŮL

Program Mondo Club je doslova pastvou pro oči! Kreativní provedení a zajímavé kontrasty barev, 
tvarů a materiálů programu MONDO Club zaujmou opravdu každého. Příklad ceny: lůžko v provedení 
bílá barva/dekor divoký dub, kontrasty v antracitové barvě, plocha lůžka cca 90x200 cm, 
místo 13.719,-* 7.999,- rohová šatní skříň s přední stranou v bílé barvě, korpus v dekoru divoký 
dub, kontrasty v antracitové barvě, vč. shrnovacích dveří a osvětlení, Š/V/H: cca 151/220/100 cm, 
místo 36.101,-* 22.999,- doplňkový nábytek, matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek 
(04410343/45-46)

1 Rozkládací pohovka s látkovým potahem v šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, nohy v barvě 
chromu, vč. opěradlových a područkových polštářů 
a schránky na lůžkoviny, šířka cca 190 cm, plocha lůžka 
cca 190x135 cm, místo 7.999,-* 3.999,- (27030028/02)

3

rozkládací

7.999,-*

3.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Funkční taburet s látkovým potahem v šedé barvě, 
k dostání různé látky za individuální cenu, vč. matrace 
se studené pěny, plocha lůžka cca 75x200 cm, 
místo 10.703,-* 5.999,- (24690008/01)

4

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

VČ. VÝSUVU2.999,-
2 POSTEL, CCA 90X200 CM

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

22.999,- 36%
UŠETŘÍTE

36.101,-*

1 SKŘÍŇ, Š/V/H: CCA 151/220/100 CM

7.999,- 41%
UŠETŘÍTE

13.719,-*

7.999,- %
1 LŮŽKO, PLOCHA LŮŽKA CCA 90X200 CM

5.999,- 43%
UŠETŘÍTE

10.703,-*

4 TABURET

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

ostružinová antracitová olivová růžová

XXXL VÝBĚR KONTRASTŮ

divoký dub bílá

XXXL VÝBĚR KORPUSŮ

taburet rozložitelný na lůžko



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
1

0
 | 

1
1

D0
1-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Čalouněná postel s potahem z pravé kůže, velký výběr kůží a látek za individuální 
cenu, s úložným prostorem, vč. matrace a lamelového roštu, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 21.999,- a s plochou lůžka cca 160x200 cm, místo 39.273,-* 
19.999,- a skříň s posuvnými dveřmi v dekoru dub Sonoma, se skleněnou vložkou 
v bílé barvě, různé barvy a velikosti za indiviuální cenu, Š/V/H: cca 226/210/58 cm, 
místo 17.600,-* 11.999,- Š/V/H: cca 271/210/63 cm 9.999,- za příplatek noční 
stolek, 3.999,- osvětlení, přehoz, doplňkový nábytek, dekorace a potah za příplatek 
(06830017/01-03,03800753/48,58)

7

PRAVÁ KŮŽE

17.600,-*

11.999,-
7 SKŘÍŇ, Š/V/H: 

CCA 226/210/58 CM

Rozkládací pohovka s látkovým potahem v šedé barvě, 
švy ve sluneční žluté barvě, nohy v barvě chromu, různé barvy 
látek za individuální cenu, s úložným prostorem a pružinovým 
čalouněním, vč. polštářku, šířka cca 194 cm, plocha lůžka 
cca 140x194 cm, místo 15.015,-* 8.999,- (24690006/01)

5

rozkládací

S PRUŽINOVÝM ČALOUNĚNÍM

15.015,-*

8.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

alternativní varianty

Průchozí šatní skříň! Dostatek 
místa pro všechno!

Ložnice v provedení masivní dub, skládá se z postele s plochou lůžka cca 180x200 cm, 
místo 27.158,-* 12.999,- nočního stolku, zásuvka s tlumicím systémem, cena za ks, 
3.799,- lavice, šířka cca 120 cm, 3.999,- se 4 zásuvkami s tlumicím systémem, Š/V/H: 
cca 98/85/44 cm, 9.999,- komody s 5 zásuvkami s tlumicím systémem, Š/V/H: 
cca 60/103/44 cm, 10.999,- zrcadla cca 98x60 cm, 1.999,- a skříně s posuvnými 
dveřmi v bílé barvě, přední strana s bílým sklem, k dostání v různých barvách 
a velikostech za individuální cenu, šířka cca 278 cm, 17.999,- a se šířkou cca 225 cm, 
místo 33.351,-* 13.999,- osvětlení skříně, matrace, lamelový rošt, polštářek, 
dekorace a potah za příplatek (21950029/01-06,05310136/51,67)

8

MASIVNÍ DUB

33.351,-*

13.999,-
8 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š. CCA 225 CM

9.999,-
8 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 98/85/44 CM

1.999,-
8 ZRCADLO

FINE - postel s látkovým potahem, vč. čela postele a nohou, 
struktura: spodní matrace s bonelovými pružinami, 
matrace s bonelovými pružinami a 6cm podložka 
ze studené pěny, různá čela postele, matrace 
a podložka za individuální cenu, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 35.266,-* 24.999,- 
skříň s posuvnými dveřmi v bílé barvě, 
k dostání různé barvy a velikosti 
za individuální cenu, Š/V/H: 
cca 280/222/68 cm, 
místo 39.813,-* 19.999,- 
dekorační věncová lišta s LED 
osvětlením, polštář, dekorace 
a doplňkový nábytek za příplatek 
(19020002/02,05310206/08)

9

39.813,-*

19.999,-
9 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 280/222/68 CM

Rozkládací pohovka s látkovým potahem, vč. matrace 
z polyuretanové pěny, vhodná pro každodenní spaní, 
různé barvy látek a v rozměru 140x195 cm za individuální cenu, 
cca 160x195 cm, místo 31.125,-* 17.999,- (08630004/01)

6

rozkládací, s matrací 
z polyuretanové pěny

31.125,-*

17.999,-
6 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

-70%AŽ

alternativní varianty

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

19.999,- 49%
UŠETŘÍTE

39.273,-*

19.999,- 49%
7 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 160X200 CM

24.999,- 29%
UŠETŘÍTE

35.266,-*

9 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

12.999,- 52%
UŠETŘÍTE

27.158,-*

8 POSTEL, CCA 180X200 CM

MATRACE
LAMELOVÉHO ROŠTU
ÚLOŽNÉHO PROSTORU

VČETNĚ
» 
» 
»

VČETNĚ
» 
» 

6CM PODLOŽKY ZE STUDENÉ PĚNY
MATRACE S BONELOVÝMI PRUŽINAMI



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. ***Třída energetické účinnosti. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1)  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, 
po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 06.01.2013. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě 65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 06.01.2013. Nevztahuje se na značky Miele a Liebherr.

-40%1)

+

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
gr

af
ie

.

NA KUCHYNĚ FIREM

&

&

Rohová kuchyňská linka, přední strana a korpus v pískové barvě, pracovní deska v barvě 
pinie Panderosa, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování 
na centimetr přesně, cca 215x210 cm, místo 58.959,-* 32.999,- vč. 4dílné sady vestavných 
spotřebičů. Myčka nádobí, osvětlení, dřez a armatura za příplatek (04530813/29)

1

13.999,- 50%
UŠETŘÍTE

28.130,-*

3 KUCHYŇSKÁ LINKA

22.999,- 43%
UŠETŘÍTE

40.964,-*

2 KUCHYŇSKÁ LINKA

32.999,- 44%
UŠETŘÍTE

58.959,-*

1 ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
VARNÉ DESKY
DIGESTOŘE
KOMBINOVANÉ 
LEDNIČKY TŘÍDY A+***

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

SPORÁKU
DIGESTOŘE
VARNÉ DESKY
LEDNIČKY TŘÍDY A+***

VČETNĚ
» 
» 
»
»

VČETNĚ
» 
» VARNÉ DESKY

LEDNIČKY TŘÍDY A+***

magnolie jemně 
matná

fango jemně 
matná

bílá jemně matná ostružinová dekor bělavý dub

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
1

2
 | 

1
3

D0
1-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Atraktivní kuchyňská linka s rámováním předních stran v ořechu, 
vč. prosklených předních stran, šířka cca 240 cm, místo 13.557,-* 5.999,- 
elektrospotřebiče, dřez a armatura za příplatek (06870376/01)

5

Kuchyňská linka s přední stranou ve vanilkové barvě, korpus a pracovní deska v dekoru dub Sonoma, různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na centimetr přesně, šířka cca 270 cm, místo 40.964,-* 
22.999,- vč. 4dílné sady vestavných spotřebičů. Myčka nádobí, dřez a armatura za příplatek (14980333/46)

2

Kuchyňská linka, přední strana v dekoru bílá barva/akácie, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, plánování podle přání, šířka cca 150 cm, místo 28.130,-* 13.999,- 
vč. varné desky a ledničky, za příplatek dřez a armatura (14980333/94)

3

Kuchyňská linka v provedení havana/bílá barva, různé jednotlivé typy 
a možnosti uspořádání za individuální cenu, plánování na přání, 
vč. prosklené vitríny a skříně se zásuvkami, šířka cca 240 cm, 6.666,- 
bez spotřebičů, celkové osvětlení, dřez a armatura za příplatek (26460062/01)

4

5.999,- 55%
UŠETŘÍTE

13.557,-*

5 KUCHYŇSKÁ LINKA

6.666,-
4 KUCHYŇSKÁ LINKA, Š. CCA 240 CM

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

-70%AŽ
 

Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

žluté mango

červená 
kometa

vanilkovábílá

chilli 
červená

grafitová

dekor dub 
křemenově 
šedá

dekor jabloň 
calvados

dekor ořech 
tabacco

fialová tmavě modrárůžová

dekor pinie 
béžová

dekor akácie dekor dub 
sonoma

vzhled 
ušlechtilé 
oceli

kašmírováfango

žluté mango

chilli 
červená

vanilková

červená 
kometa

tmavě modrá fialová grafitová bílá kašmírová

dekor pinie 
béžová

růžová

dekor dub 
sonoma

dekor jabloň 
calvados

vzhled 
ušlechtilé 
oceli

dekor ořech 
tabacco

dekor dub 
křemenově 
šedá

dekor akácie

fango

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL VÝBĚR 
PŘEDNÍCH STRAN



NA VÝROBKY 
FIRMY

-25%1) 1)

NA VÝROBKY 
FIRMY

-20%

1)  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 06.01.2013. 
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

mimo hülsta-now!

Jídelna, skládá se z jídelního stolu 
z masivní akácie, s výsuvem, 
cca 180(240)x90 cm, místo 19.284,-* 
9.999,- a židlí s čalouněním v hnědé 
barvě, cena za ks, místo 4.998,-* 2.499,- 
(27190011/01,27190010/01)

1

MASIVNÍ AKÁCIE

19.284,-*

9.999,-
1 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna v dekoru jasan Coimbra, kontrasty v dekoru dub 
tmavá Melinge, široká nabídka různých typů a uspořádání 
za individuální cenu, skládá se z highboardu, Š/V/H: 
cca 110/142/42 cm, místo 8.883,-* 4.999,- 
sideboardu, Š/V/H: cca 150/84/42 cm, 6.999,- 
vitríny,  Š/V/H: cca 55/199/42 cm, 4.599,- 
stolku pod TV,  Š/V/H: cca 153/43/52 cm, 4.999,- 
police,  Š/V/H: cca 150/32/26 cm, 1.599,- jídelního 
stolu,  Š/V/H: cca 160/75/80 cm, místo 6.260,-* 3.499,- 
židle s látkovým potahem v hnědé barvě, kovové nohy, 
cena za ks, místo 3.109,-* 1.999,- a židle s látkovým 
potahem v černé barvě, kovové nohy, cena za ks, 1.999,- 
(06870068/01,03,04,05,06,07,27440031/01-02)

3

6.260,-*

3.499,-
3 JÍDELNÍ STŮL

8.883,-*

4.999,-
3 HIGHBOARD

Jídelní souprava, skládá se z jídelního stolu 
z masivního jádrového lakovaného buku, 
cca 140x80 cm, výsuvný do 220 cm, 
místo 10.912,-* 5.999,- a židlí s potahem 
se vzhledem kůže, tmavě hnědá barva, 
cena za ks, místo 2.730,-* 1.299,- 
(22290008/01,22290128/04)

2

MASIVNÍ JÁDROVÝ BUK

10.912,-*

5.999,-
2 JÍDELNÍ STŮL

1.999,- 35%
UŠETŘÍTE

3.109,-*

3 CENA ZA ŽIDLI

1.299,- 52%
UŠETŘÍTE

2.730,-*

2 CENA ZA ŽIDLI

2.499,- 50%
UŠETŘÍTE

4.998,-*

1 CENA ZA ŽIDLI

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

6.999,-
3 SIDEBOARDU



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
1

4
 | 

1
5

D0
1-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Předsíň, 3dílná, v bílém provedení, kontrasty tmavá 
Sonoma, skládá se z komody Š/V/H: cca 90/100/36 cm, 
zrcadla cca 80x78 cm a šatního panelu  Š/V/H: 
cca 60/192/23 cm, místo 7.839,-* 4.999,- za příplatek 
šatní skříň, Š/V/H: cca 60/198/36 cm, 2.999,- 
(18370034/01-04)

6

1

2

3

3DÍLNÁ SADA

2.999,-
6 ŠATNÍ SKŘÍŇ

Šatník v dekoru buk, skládá se ze skříně, komody 
se zásuvkami, šatního panelu, komody a zrcadla, 
šířka cca 156 cm, místo 7.055,-* 3.799,- (07780091/01)

7

Jídelní souprava, skládá se z jídelního stolu v provedení 
bílá barva s vysokým leskem, chromovaný kovový 
podstavec, cca 120x80 cm, místo 7.293,-* 3.333,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže ve fi alové barvě, 
prošívané opěradlo, cena za ks, místo 2.371,-* 1.299,- 
(16060194/01,16060195/05)

8

VYSOKÝ LESK

Jídelní souprava, skládá se ze židlí se stabilním 
podstavcem a se silným čalouněním, potah se vzhledem 
kůže v bílé barvě, snadno udržovatelný, cena za ks, 
místo 2.399,-** 1.799,- židle s látkovým potahem 
v šedé/bílé barvě, cena za ks, 1.799,- a jídelního 
stolu s kovovým podstavcem a bílou deskou s vysokým 
leskem, cca 160x90 cm, místo 8.399,-** 6.499,- 
(27440347/02,27440348/01-02)

9

židle s šedým potahem

Koupelna s dostatečně velkým úložným prostorem 
v provedení havana/bílá barva, skládá se z: boční 
skříňky, komody, skříňky pod umyvadlo, prosklené 
závěsné skříňky a zrcadlové skříňky s osvětlením, 
Š/V/H: cca 140/195/35-40 cm, místo 6.999,-** 4.999,- 
umyvadlo a armatura za příplatek (26980246/01)

5

VČ. OSVĚTLENÍ

7.293,-*

3.333,-
8 JÍDELNÍ STŮL

1.799,- 25%
UŠETŘÍTE

2.399,-**

9 CENA ZA ŽIDLI

1.299,- 45%
UŠETŘÍTE

2.371,-*

8 CENA ZA ŽIDLI

4.999,- 28%
UŠETŘÍTE

6.999,-**

5 KOUPELNA

3.799,- 46%
UŠETŘÍTE

7.055,-*

7 ŠATNÍK

4.999,- 36%
UŠETŘÍTE4.999

7.839,-*

6 PŘEDSÍŇ, 3DÍLNÁ

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

Koupelna s přední stranou v bílé barvě s vysokým leskem, 
korpus v grafi tové barvě, skládá se ze skříňky pod 
umyvadlo, šířka cca 86 cm, místo 7.800,-* 4.999,-
umyvadla, šířka cca 90 cm, 3.999,-
zrcadlové skříňky, vč. osvětlení, šířka cca 90 cm, 4.699,-
midi skříňky, šířka cca 35 cm, 3.899,-
spodní skříňky, šířka cca 35 cm, 2.299,-
a nástěnné skříňky, šířky cca 35 cm, 1.999,-
armatura za příplatek (19770266/01-05,19770267/01)

4

VČ. OSVĚTLENÍ

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

3.899,-
4 MIDI SKŘÍŇKA

1.999,-
4 NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA

-70%AŽ

4.999,- 35%
UŠETŘÍTE

7.800,-*

4.999,-
4 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

8.399,-**

6.499,-
9 JÍDELNÍ STŮL



Souprava na elektroniku 
v dekoru ořech, přední strany 
v černé barvě, skládá se ze: skříněk 
pod TV, police a 2 regálů na CD, 
Š/V/H: cca 180/120/40 cm, 
místo 5.713,-* 2.999,- (08870264/01)

2

Botník v dekoru buk, 
se 6 výklopnými dvířky, Š/V/H: 
cca 70/118/35 cm, místo 1.749,-* 
999,- (26980236/01)

5

Lowboard v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, zásuvka 
v provedení černý lak s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 170/45/40 cm, 
místo 8.900,-* 4.999,- (06410001/01)

1

VYSOKÝ LESK

Stolek na elektroniku 
v dekoru ořech, podstavec v barvě 
hliníku, na kolečkách, Š/V/H: 
cca 80/57/40 cm, místo 1.190,-* 
599,- (17520011/01)

3

Botník v dekoru buk, se 4 výklopný-
mi dvířky, Š/V/H: cca 70/80/35 cm, 
místo 1.249,-* 799,- (26980236/02)

4

Komoda, korpus a zásuvky v dekoru 
Baltimore, dvířka v dekoru bílé, 
Š/V/H: cca 145/90/40 cm, 
místo 4.799,-* 1.799,- (08870255/06)

7

2.790,-*

1.699,-
13 KOMODA, Š/V/H: 

CCA 118/89/35 CM

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

MNOHO VÝSTAVNÍHO NÁBYTKU, 
POSLEDNÍCH KUSŮ, JEDNOTLIVÝCH 
KUSŮ, SPECIÁLNÍCH POLOŽEK 
A PŘEBYTEČNÝCH SKLADOVÝCH 
ZÁSOB

MUSÍ PRYČ!

999,- 43%
UŠETŘÍTE

1.764,-*

12 KOMODA, Š/V/H: CCA 79/89/35 CM

1.749,-*

999,-
5 BOTNÍK, Š/V/H: 

CCA 70/118/35 CM

799,- 36%
UŠETŘÍTE

1.249,-*

4 BOTNÍK

599,- 49%
UŠETŘÍTE

1.190,-*

3 STOLEK NA ELEKTRONIKU

1.799,- 62%
UŠETŘÍTE

4.799,-*

7 KOMODA

2.999,- 47%
UŠETŘÍTE

5.713,-*

2 SOUPRAVA NA ELEKTRONIKU

4.999,- 43%
UŠETŘÍTE

8.900,-*

1 LOWBOARD

Konferenční stolek v bílé barvě 
s vysokým leskem, s otočným 
zásuvkovým dílem, cca 120x55 cm, 
výška cca 32 cm, místo 6.874,-* 
3.999,- (22390026/01)

9

otočný zásuvkový díl

BÍLÁ S VYSOKÝM LESKEM

6.874,-*

3.999,-
9 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek v dekoru 
ořech s odkládací deskou, 
cca 120x60 cm, výška cca 56 cm, 
místo 3.045,-* 1.599,- (22380137/03)

8

3.045,-*

1.599,-
8 KONFERENČNÍ STOLEK

BÍLÁ S VYSOKÝM LESKEM

12.775,50*

5.499,-
11 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, s kulatými 
deskami z bezpečnostního čirého 
skla, 2 odkládací desky, chromo-
vaný podstavec, spodní deska MDF 
s bílým lakem, Ø cca 70 cm, výška 
cca 49 cm, místo 10.255,-* 4.999,- 
(24540025/01)

10

otočné skleněné desky
10.255,-*

4.999,-
10 KONFERENČNÍ STOLEK

Věšák z ocelových trubek v bílé 
barvě, podstavec v mramorovém 
provedení, za stejnou cenu k dostání 
také z ocelových trubek v hnědé 
barvě, Š/V: cca 38/180 cm, 
cena za ks, místo 899,-* 499,- 
(73260136/01-02)

6

899,-*

499,-
6 VĚŠÁK



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
1

6
 | 

1
7

D0
1-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Kancelářský program v dekoru jasan coimbra, díky širokému typovému 
plánu nabízí tento program mnoho možností na optimální a funkční 
vybavení malých i velkých kancelářských prostor. Na výběr máte 
z 5 různých barev. Příklad na obrázku: kancelář v dekoru jasan coimbra, 
skládá se z: regálu, Š/V/H: cca 45/115/40 cm 899,-, regálu,Š/V/H: 
cca 45/227/40 cm, místo 3.570,-* 1.699,- psacího stolu, Š/V/H: 
cca 120/72/80 cm, cena za ks, místo 4.984,-* 2.399,- a pojízdného 
kontejneru se 3 zásuvkami, cena za ks, 1.699,- Doplňkový nábytek 
za příplatek (06870352/33,35,36)

16

Psací stůl v provedení bílý lak s vysokým leskem, 
vč. otočného regálu, Š/V/H: cca 115/76/50 cm, 
místo 7.992,-* 4.449,- a otočná židle, sedák s černým 
látkovým potahem, opěradlo se síťovinou, vč. područek 
a chromovaného podstavce, pohodlný sedák, plynule výškově 
nastavitelná, místo 6.024,-* 3.499,- (01960553/01,13190425/05)

14

VČ. OTOČNÉHO REGÁLU

Psací stůl v dekoru buk, se zásuvkami a výsuvem 
na klávesnici, Š/V/H: cca 146/75/63 cm, 
místo 3.485,-* 1.799,- (07780086/01)

18Komoda v dekoru olše, 2 dveře, Š/V/H: cca 79/89/35 cm, 
místo 1.764,-* 999,- (26980199/04)

12

Rohový psací stůl, dekor buk, vč. výsuvu na klávesnici a přihrádky 
na tiskárnu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, Š/V/H: 
cca 138/78/95 cm, místo 2.856,-* 1.799,- otočná židle s potahem 
se vzhledem kůže v černé barvě, opěradlo s modrou síťovinou, výškově 
nastavitelná prostřednictvím pístu, chromovaný podstavec, vč. područek, 
místo 2.730,-* 1.299,- (17520024/01-02,28820009/01)

15

2.856,-*

1.799,-
15 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

Kancelářská židle s látkovým potahem 
v černé/šedé barvě, černý podstavec, 
výškově nastavitelná, vč. čalouněných 
područek, místo 4.999,-* 1.999,- 
(01810010/01)

19

Otočná židle, opěradlo s oranžovou síťovinou, sedák s látkovým 
potahem v černé barvě, vč. područek, výškově 
nastavitelná, místo 2.298,-* 999,- (28820058/01)

17

Komoda v dekoru olše, 3 dvířka a 2 zásuvky, Š/V/H: 
cca 118/89/35 cm, místo 2.790,-* 1.699,- (26980199/06)

13

1.299,- 52%
UŠETŘÍTE

2.730,-*

15 OTOČNÁ ŽIDLE

1.699,- 52%
UŠETŘÍTE

3.570,-*

16 REGÁL, Š/V/H: CCA 45/227/40 CM

šířka cca 45 cm

vý
šk

a 
cc

a 
22

7 
cm

šířka cca 120 cm

3.499,- 41%
UŠETŘÍTE

6.024,-*

14 OTOČNÁ ŽIDLE

4.449,- 44%
UŠETŘÍTE

7.992,-*

4.449
14 PSACÍ STŮL

1.799,- 48%
UŠETŘÍTE

3.485,-*

18 PSACÍ STŮL

999,- 56%
UŠETŘÍTE999

2.298,-*

17 OTOČNÁ ŽIDLE

 
Hromada 

XXXL slev

nyní online na

www.xxxlutz.cz!

-70%AŽ

2.399,- 51%
UŠETŘÍTE

4.984,-*

2.399,- 51%
16 CENA ZA PSACÍ STŮL, Š. CCA 120 CM

1.699,-
16 CENA ZA POJÍZDNÝ 

KONTEJNER

Konferenční stolek v provedení bílá s vysokým leskem, 
Ø cca 80 cm, výška cca 27 cm, místo 12.775,50* 5.499,- 
(09670011/01)

11

Psací stůl v dekoru javor, s nástavcem, 
vč. výsuvu na klávesnici a tiskárnu, 
Š/V/H: cca 150/91/73 cm, místo 5.880,-* 
2.999,- (08870121/01)

20

5.880,-*

2.999,-
20 PSACÍ STŮL

1.999,- 60%
UŠETŘÍTE1.999

4.999,-*

19 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
2) Nabídka platí do 06.01.2013 na označené kusy zboží ve výprodeji. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 

-30%2)

DODATEČNĚ

-30%
=

DODATEČNĚ

napr.: 99,-ê

NA SKLADOVÉ ZÁSOBY 
JIŽ ZLEVNĚNÉHO ZBOŽÍ VE 
VÝPRODEJI V ODDĚLENÍ SVÍTIDEL 
OZNAČENÉHO TOUTO NÁLEPKOU

Moderní běhoun do kuchyně - „Co� eetime“ a 
„Newspaper“, tak se jmenují tyto dva všeumělové mezi 
běhouny. Díky jejich velmi nízkému vlasu odpuzují špínu, 
jsou odolné proti skluzu a v neposlední řadě mají 
i krásný design. (53010003,53010004)

8

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2.199,-*

999,-
4 HALOGENOVÉ STROPNÍ 

SVÍTIDLO, 32X32 CM

Kvalitní běhoun v moderním designu. Vysoce kvalitní 
vlákno činí tento výrobek obzvláště jednoduchý na údržbu. 
Cena za bm. (57360304)

6

599,-*

349,-
2 STOLNÍ LAMPA

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

749,- 50%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

3 STROPNÍ SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

1.499,- 50%
UŠETŘÍTE

2.999,-*

1 HALOGENOVÉ STROPNÍ SVÍTIDLO

Stropní svítidlo, matný nikl/chrom, 4xG9/33 W, 
délka: 90 cm, místo 1.499,-* 749,- (45580436/04)

3

Stropní svítidlo, matný nikl/chrom, 
čiré křišťálové přívěsky, 6xG9/33 W, 32x32 cm, 
místo 2.199,-* 999,- (45580143/01)

4

Stolní lampa, ocel/stříbrný akryl, 1xE14/40 W, Ø 13 cm, 
výška: 28 cm, místo 599,-* 349,- (82270111,82270112/02)

2

Stropní svítidlo, chrom/křišťál, 6xG9/28 W, 
délka: 74 cm, místo 2.999,-* 1.499,- (82270191)

1

Stropní LED svítidlo, chromované s dekorem, 
4xGY6,35/35 W +36 LED, vč. světelného zdroje, 
místo 3.499,-* 1.499,- (77960187/01)

5

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

1.499,- 57%
UŠETŘÍTE

3.499,-*

5 STROPNÍ LED SVÍTIDLO

XXXL VARIANTA BAREV

Běhoun „Leijla“, ze speciálního vlákna nenáročného na 
údržbu, s gumovou stěrkou. Cena za bm. (71830300)

7
MNOHO VÝSTAVNÍHO NÁBYTKU, 
POSLEDNÍCH KUSŮ, JEDNOTLIVÝCH 
KUSŮ, SPECIÁLNÍCH POLOŽEK 
A PŘEBYTEČNÝCH SKLADOVÝCH 
ZÁSOB

MUSÍ PRYČ!



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
 1

8
 | 

1
9

D0
1-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Nevztahuje se na již uskutečněné objednávky. Po bezplatném využití této služby již nemohou být uplatňovány žádné další slevy. Platí do 06.01.2013. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Odkapávací rohožka na boty Big Shoe Star. 
Cena za ks, místo 229,-** 149,- (12500142/03)

11

Kvalitní schodová rohož - k dostání v různých kvalitách, 
vzorech a barvách. Cena za ks. (40640100)

9

-70%AŽ

Laminátová podlaha, javor Carelia, moderní design, 
který uspokojí vysoké nároky a požadavky. Cena za m2, 
místo 379,-* 229,- (80680003/05)

14

379,-*

229,-
14 LAMINÁTOVÁ PODLAHA, 

JAVOR CARELIA

Laminátová podlaha jádrový ořech, moderní design. Kvalitní 
laminátová podlaha pro instalaci bez lepidla! Tato podlaha se 
stane ve vašem pokoji událostí! Cena za m2, místo 379,-* 199,- 
(67940187/02)

13

379,-*

199,-
13 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

„TREND“, JÁDROVÝ OŘECH

Buková parketová podlaha z rakouské produkce. 
Harmonické odstíny. Cena za m2, místo 899,-* 449,- 
(82190001/01)

15

899,-*

449,-
15 PARKETOVÁ PODLAHA, 

BUK

Venkovská dubová podlaha - klasika mezi 
palubovými podlahami! Palubky s patentovaným 
click systémem z německé produkce. 
Cena za m2, místo 1.499,-* 849,- (67940185/01)

17

1.499,-*

849,-
17 VENKOVSKÁ PODLAHA, 

DUB

Laminátová podlaha Basic, užitná třída 23, záruka 6 let při 
bytovém užití. S patentovaným click systémem. 
Cena za m2, místo 199,-* 129,- (80680001/02)

12

199,-*

129,-
12 LAMINÁTOVÁ PODLAHA 

BASIC

Parketová podlaha, americký ořech, z rakouské 
produkce. Kombinace světlého a tmavého dřeva 
dělá tuto podlahu jedinečnou. Cena za m2, 
místo 1.599,-* 749,- (82190001/04)

16

1.599,-*

749,-
16 PARKETOVÁ PODLAHA 

AMERICKÝ OŘECH

Rohožka - kvalitní rohožka s vločkovým potiskem, 
cena za ks. (86120001)

10

379,-*

199,-
10 CCA 40X68 CM

999,-*

499,-
6 ŠÍŘKA 120 CM

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

ZDARMA:1)

PODKLAD 
A SOKLOVÉ LIŠTY

149,- 34%
UŠETŘÍTE

229,-**

11 39X76,5 CM

399,- 60%
UŠETŘÍTE

999,-*

8 CCA 67X180 CM

349,- 60%
UŠETŘÍTE

889,-*

6 ŠÍŘKA 90 CM

99,- 63%
UŠETŘÍTE

269,-**

9 SCHODOVÁ ROHOŽ

249,-
7 ŠÍŘKA 90 CM

349,-
7 ŠÍŘKA 120 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

MNOHO VÝSTAVNÍHO NÁBYTKU, 
POSLEDNÍCH KUSŮ, JEDNOTLIVÝCH 
KUSŮ, SPECIÁLNÍCH POLOŽEK 
A PŘEBYTEČNÝCH SKLADOVÝCH 
ZÁSOB

MUSÍ PRYČ!

XXXL VÝPRODEJ ZÁVĚSŮ 
MNOHO POSLEDNÍCH KUSŮ, SPECIÁLNÍCH POLOŽEK, 
JEDNOTLIVÝCH KUSŮ A PŘEBYTEČNÝCH SKLADOVÝCH 
ZÁSOB VÝRAZNĚ ZLEVNĚNO. cena za bm

25,-
cena za bm

75,-
cena za bm

125,-
cena za bm

175,-
OZNAČENÉ ZÁVĚSOVÉ LÁTKY OD: 

Dětská postýlka “Timo‘‘, lakovaný bukový masiv, 
70x170 cm, 3 odnímatelné příčky, lze přestavět, 
lamelový rošt s postelovými stranami, bez výbavy, 
místo 4.399,-* 2.499,- (28430002/01-02)

6

4.399,-*

2.499,-
6 DĚTSKÁ POSTÝLKA 

„TIMO“

Dětský kočárek Topline S vč. přenosné tašky na miminko,  
výškově nastavitelné madlo, výškově a délkově nastavitelná 
opěrka nohou, místo 19.598,-** 11.599,- 
(55040131/02,05,55040132/06)

7

VČ. NÁKUPNÍHO KOŠÍKU

VČ. OTOČNÝCH KOLEČEK

Dětská autosedačka Cabrio Fix, v barvě Brown Earth. Toto 
obsáhlé a komfortní vybavení vám zaručí bezpečnou cestu pro 
vaše dítě. Díky jedinečnému integrovanému polohování pozi-
ce se dá hloubka sedáku přizpůsobit velikosti dítěte. Systém 
Maxi Cosi Cabrio Fix lze spolehlivě upevnit v každém vozidle, 
místo 3.799,-** 2.999,- (19690172/63,90,93,94)

5

POTAH LZE 
ODNÍMAT A PRÁT

Kulatá záclonová tyč, sada, Ø 20 mm, k dostání 
v různých velikostech, vzhled ušlechtilé oceli, cena za ks, 
délka 120 cm, místo 889,-* 349,- 
délka 160 cm, místo 1.299,-* 449,- 
délka 200 cm, místo 1.499,-* 549,- 
délka 240 cm, místo 1.899,-* 649,- 
(82640022/01-04)

4

KOMPLETNÍ SADA, Ø 20 MM, 
K DOSTÁNÍ VE 4 DÉLKÁCH

889,-*

349,-
4 ZÁCLONOVÁ TYČ, SADA, 

CENA ZA KS, DÉLKA 120 CM

Závěs s tunýlkem, 140x245 cm, k dostání v různých 
barvách, cena za ks, místo 499,-** 199,- (85450027/01-04)

1

Zatemňovací látka, šířka 150 cm, k dostání 
v zelené nebo rezavě červené barvě, cena za bm, 
místo 829,-* 249,- (86000028/01-02)

2

Závěs s poutky, k dostání v různých barvách, 
100% polyester, 130x245 cm, cena za ks, 
místo 769,-* 199,- (87140008/01-03)

3

POMAČKANÝ VZHLED

769,-*

199,-
3 ZÁVĚS S POUTKY, 

CENA ZA KS

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

XXXL VARIANTA

199,- 60%
UŠETŘÍTE

499,-**

199,-
1 ZÁVĚS S TUNÝLKEM, 

CENA ZA KS

BEZ POSTELOVÉ VÝBAVY

11.599,- 40%
UŠETŘÍTE

19.598,-**

7 DĚTSKÝ KOČÁREK VČ. PŘENOSNÉ TAŠKY

XXXL DETAILY

2.999,- 21%
UŠETŘÍTE

3.799,-**

5 DĚTSKÁ AUTOSEDAČKA CABRIO FIX

ZCELA NEPRŮHLEDNÁ

829,-*

249,-
2 ZATEMŇOVACÍ LÁTKA, 

CENA ZA BM

K DOSTÁNÍ TAKÉ V BÍLÉ BARVĚ



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
 2

0
 | 

2
1

D0
1-

3-
a

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

-70%AŽ

XXXL VÝPRODEJ POVLEČENÍ
MNOHO POSLEDNÍCH KUSŮ, JEDNOTLIVÝCH 
KUSŮ A SPECIÁLNÍCH POLOŽEK 
ZA SENZAČNÍ VÝPRODEJOVÉ CENY
OZNAČENÉ POVLEČENÍ OD:

250,- 375,- 500,- 625,-

2dílná sada lůžkovin, polštář, 70x90 cm, prošívaná přikrývka, 
140x200 cm, výplň: 100% polyester, potah: 100% mikrovlákno, polyester, 
místo 999,-* 399,- (68570064/01)

11

2DÍLNÁ

Kazetová přikrývka, 4x6 čtverců, 140x200 cm, 
výplň: 90% prachové peří, 10% peří, se zárukou, 
že peří nebylo škubáno zaživa, možnost praní do 
60 °C, místo 4.299,-* 1.999,- 
polštář, 70x90 cm, výplň: 90% peří, 
10% prachové peří, možnost praní do 60 °C, 
místo 1.499,-* 629,- (32860020/01,32860015/01)

13

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, výběr ze 2 barev, 
70x90/140x200 cm, místo 1.299,-* 499,- 
70x90/140x220 cm, místo 1.499,-* 629,- (77410021/01-02)

9

1.299,-*

499,-
9 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 

70X90/140X200 CM

Napínací prostěradlo jersey, 100% bavlna, výběr z 9 barev, 
90x190-100x200 cm, místo 259,-* 129,- 
140x200 cm, místo 379,-* 179,- 
180x200 cm, místo 499,-* 229,- 
(79600018/01-03,79600010,79600011,79600012,79600019/01-03)

10

259,-*

129,-
10 NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO 

JERSEY, 90X190-100X200 CM

Mako-saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.699,-* 899,- (35081275/01)

8

100% BAVLNA

Polštář, 70x90 cm, výplň: značkové kuličkové vlákno, obal: 100% bavlna, 
se zipem, prošitý vláknem G-Loft, místo 1.199,-* 499,- 
Celoroční prošitá přikrývka, 140x200 cm, výplň: značkové vlákno, 
polyester, potah: 100% bavlna, možnost praní do 60 °C, 
místo 1.899,-* 799,- (32840039,32840086/01)

12

1.199,-*

499,-
12 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

1.899,-*

799,-
12 CELOROČNÍ PROŠITÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

899,- 47%
UŠETŘÍTE

1.699,-*

8 MAKO-SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

1.999,- 53%
UŠETŘÍTE

4.299,-*

13 KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

629,- 58%
UŠETŘÍTE

1.499,-*

13 POLŠTÁŘ, 70X90 CM399,- 60%
UŠETŘÍTE

999,-*

11 2DÍLNÁ LOŽNÍ SADA

XXXL INFORMACE

» 
»  
»  
»  
»  

PŘÍJEMNĚ TEPLÁ A HEBKÁ
PRODYŠNÝ MATERIÁL
VYROVNÁVÁ TEPLOTU

LEHKÝ A PŘÍJEMNÝ MATERIÁL
LEHKÝ A PŘÍJEMNÝ SPÁNEK

XXXL INFORMACE

» 
»  

VÝBĚR ZE 2 BAREV
100% BAVLNA

XXXL INFORMACE

» 
»  

VÝBĚR Z 9 BAREV
100% BAVLNA

S MOŽNOSTÍ PRANÍ DO 60°C



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

NEJVĚTŠÍ VÝPRODEJ VŠECH DOB!

Porcelánový servis, 62dílný, skládá se z 6 jídelních talířů, 6 hlubokých talířů, 
6 dezertních talířů, 6 šálků na kávu, 6 podšálků, 6 hrnků na kávu, 6 misek 
na müsli, 6 pohárků na vajíčko, 6 šálků na espresso a 6 podšálků na espresso, 
konvičky na mléko a cukřenky, místo 3.299,-* 999,- (83800017)

2

62DÍLNÝ

NÁDOBÍ VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

NÁDOBÍ VHODNÉ DO 
MIKROVLNNÉ TROUBY

3.299,-*

999,-
2 PORCELÁNOVÝ SERVIS,  

62DÍLNÝ

Kombinovaný servis, 62dílný, z porcelánu s modrošedým pruhovaným 
dekorem, skládá se z 6 jídelních talířů, 6 hlubokých talířů, 6 dezertních talířů, 
6 šálků na kávu, 6 podšálků, 6 šálků na espresso, 6 espresso podšálků, 6 hrnků 
na kávu, 6 pohárků na vajíčko, 6 misek na müsli, cukřenky, konvičky na mléko, 
nádobí vhodné do myčky nádobí i do mikrovlnné trouby, místo 2.499,-* 999,- 
(66300382)

1

62DÍLNÝ

VHODNÝ DO MYČKY NÁDOBÍ

Hrnek na kávu z porcelánu, s motivy zvířátek, vhodný do myčky nádobí a do 
mikrovlnné trouby, místo 129,-* 39,- (66300330)

4

VHODNÝ DO MYČKY NÁDOBÍ

Příbory z ušlechtilé oceli, 24dílná sada, pro 6 osob, skládá se z 6 nožů, 
6 vidliček, 6 lžic a 6 kávových lžiček, místo 499,-* 259,- (65930220)

3

24DÍLNÁ SADA

VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

499,-*

259,-
3 PŘÍBORY, 24DÍLNÁ SADA

Držák kuchyňských rolí, na 3 role, z ušlechtilé oceli, kvalitní vzhled 
a zajímavý tvar, jednoduché a pohodlné vložení rolí, jednotlivé zásobníky 
s pohodlnou výměnou folií (folie nejsou součástí balení), variabilní možnosti 
zavěšení  kuchyňské role - lze polohovat nebo použít také bez papírové role, 
kvalitní EMSA technika oddělování, snadné oddělení aluminiové a potravinové 
folie, funkce oddělování zajištěna v obou směrech, jednoduchá a bezpečná 
obsluha, místo 1.279,-* 749,- (32620273)

8

Sklenice na bordeaux „Enjoy“, z křišťálového skla, 460 ml, místo 99,-* 49,- 
sklenice na burgundské, 610 ml, místo 119,-* 49,- (81590001/01-06)

6

Zapékací forma z porcelánu, vhodná do trouby a mikrovlnné 
trouby, vhodná do myčky nádobí, 
hranatá, 35x24 cm, místo 459,-* 199,- 
hranatá, 18x13,5 cm, místo 189,-* 79,- 
kulatá, Ø 29 cm, místo 459,-* 199,- 
kulatá, Ø 13 cm, místo 79,-* 25,- 
(84140006,84140004,84140007,84140008)

7

Dekantér, výška: 25 cm, rovná výlevka, 1,6 litru, místo 299,-* 129,- 
(82410002)

5

1,6 LITRU

299,-*

129,-
5 DEKANTÉR, 1,6 LITRU

999,- 60%
UŠETŘÍTE

2.499,-*

1 KOMBINOVANÝ SERVIS, 62DÍLNÝ

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

-50%1)

NA ZBOŽÍ Z 
VÁNOČNÍHO TRHU
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a 
vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy 
poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí od 27.12.2012 do 
06.01.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

119,-*

49,-
6 SKLENICE NA 

BURGUNDSKÉ, 610 ML

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT49,- 50%
UŠETŘÍTE

99,-*

6 SKLENICE NA BORDEAUX, 460 ML

39,- 69%
UŠETŘÍTE

129,-*

4 HRNEK NA KÁVU



X
X

X
L

 V
Ý

P
R

O
D

E
J 

  
 2

2
 | 

2
3

D0
1-

3-
a

-70%AŽ

Sada potravinových dóz, 10dílná, barva transparentní/antracit, 
skládá se z nádob 1x 5 l, 5x 0,85 l, 4x 0,5 l, místo 619,-* 129,- 
(82490277)

12

10DÍLNÁ SADA

Dóza na koláč z umělé hmoty s úchytem, 40x15x20 cm, 
místo 179,-* 79,- (69660004)

9 Kuchyňská váha „Siena“, s odnímatelnou měřící plochou 
z bezpečnostního skla, s funkcí dovažování, nosnost do 2 kg, 
přesnost vážení 1 g, místo 779,-* 499,- (38720283)

10

VHODNÉ DO MYČKY NÁDOBÍ

VHODNÉ DO TROUBY

Skladovací dózy, 3dílná sada, sklo/ušlechtilá ocel, 
místo 299,-* 149,- (72560002)

11

3DÍLNÁ SADA

1.279,-*

749,-
8 DRŽÁK KUCHYŇSKÝCH 

ROLÍ

189,-*

79,-
7 ZAPÉKACÍ FORMA, 

18X13,5 CM

79,-*

25,-
7 ZAPÉKACÍ FORMA, 

Ø 13 CM

79,- 55%
UŠETŘÍTE

179,-*

9 DÓZA NA KOLÁČ

XXXL

VÝPRODEJOVÝ 

HIT

499,- 35%
UŠETŘÍTE

779,-*

10 KUCHYŇSKÁ VÁHA

149,- 50%
UŠETŘÍTE

299,-*

11 SKLADOVACÍ DÓZY, 3DÍLNÁ SADA

459,-*

199,-
7 ZAPÉKACÍ FORMA, 

35X24 CM

199,- 56%
UŠETŘÍTE

459,-*

7 ZAPÉKACÍ FORMA, Ø 29 CM

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

129,- 79%
UŠETŘÍTE

619,-*

12 SADA POTRAVINOVÝCH DÓZ, 10DÍLNÁ



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 06.01.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství.
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL VÝBĚR
2

SKVĚLÝ
PERSONÁL 4

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY 1

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

1-
3-

a 
   

 2
4

Da
-B

as
is

XXXL AKCE 1+1 ZDARMA

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 27. do 30.12.2012.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

XXXL rybí prsty 
s hranolky a kečupem

39,-39
55,-

XXXL Cordon bleu (cca 300 g) 
krůtí nebo vepřový, hranolky

175,-

99,-

Rumpsteak z grilu 
s pepřovou omáčkou, 
pečenými bramborami 
a fazolkami se slaninou

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 27. do 30.12.2012.

269,-

169,-

Špecle „Gurmán“, 
se šunkou, sýrem, zeleninou, 
žampióny a smetanou, 380g 
(možné též bez šunky)

99,-

65,-

Zapalovač, pružný, doplňovací, 35,- (79330001)

DOPLŇOVACÍ

Povlečení z ušlechtilého linonu, se zipem, 100% bavlna, 
výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 899,- (35081280/01-02)

XXXL VÝBĚR BAREV

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

Plastový úložný box, 30x20x16 cm, k dostání ve 3 barvách, 99,- (69660012)

99,-
ÚLOŽNÝ BOX, 30X20X16 CM

35,-
ZAPALOVAČ

899,-
POVLEČENÍ Z 
UŠLECHTILÉHO LINONU

Elektrický mlýnek na sůl nebo pepř „Life Style“, s keramickým drtičem, 
kombinace ušlechtilá ocel/akryl, v dárkovém balení, 239,- (35010236)

NA BATERIE

239,-
MLÝNEK NA SŮL NEBO PEPŘ

Celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, výplň: rouno Air-Vital, 
80% polyester, 20% kapok, potah: 100% bavlněný satén, 1.999,- 
(51270325/01)

1.999,-
CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA! 1+1

ZDARMA!

Punčochové kalhoty, různé druhy, s potiskem, 75% bavlna, 
5% elastan, 20% polyamid, vel. 62-92, 99,- (84330001/05-06)

1+1
ZDARMA!

99,-
PUNČOCHOVÉ 
KALHOTY

XXXL INFORMACE

» 
»  

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

XXXL INFORMACE

» 
»  

LZE PRÁT DO 60 °C
VÝBĚR RŮZNÝCH 
DRUHŮ PROŠÍVÁNÍ


